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DOCTOR MORA
Unidad de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica

OFICIO N°. MDM/UT/630/2024
ASUNTO: Atencion a solicitud de informacién
Doctor Mora, Gto., a 13 de noviembre de 2024

A QUIEN CORRESPONDA

La que suscribe Janeth Rojas Guerrero, en mi caracter de Encargada de la Unidad de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Municipio de Doctor Mora, Guanajuato, me dirijo
a Usted de manera atenta y respetuosa con el objeto de dar cumplimiento a su solicitud:

Mediante el Oficio Nimero MDM/UT/628/2024, se solicité la informacion respecto de su
solicitud con folio 110196100021824, a la Unidad Administrativa correspondiente.

Por lo anterior, me permito dar respuesta de la siguiente manera, adjuntando la informacién
proporcionada por el area siendo el Oficios No: DEyMA/034/2024.

Sin ofro particular y agradeciendo la atencién y tenerme por contestada su solicitud,
conforme a los articulos 27 fraccion VIII, 47, 48 fracciones I, lll, VI, 59, 82, y 99, de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Guanajuato, quedo a sus érdenes
para cualquier aclaracion al respecto y aprovechando la ocasion para enviar un cordial saludo.
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Oficio Nimero: DEyMA/034/2024.
Asunto: Informacion solicitada

C. Janeth Rojas Guerrero

Titular de la unidad de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica
Presente.

El que suscribe Lic. Jorge Alfonso Montes Lugo, director de Ecologia y Medio
Ambiente, por medio del presente me dirijo a usted de la manera mas atenta y
respetuosa con la finalidad de remitir la informacién solicitada mediante oficio
nimero: MDM/UT/628/2024, de fecha 12 de noviembre de la presente anualidad;
para lo cual tengo a bien describir a continuacion:

1- (Cuantas campanas de esterilizacion ha realizado el
municipio/ayuntamiento durante los Ultimos 3 arios?

En el periodo transcurrido de los tltimos 3 afios se han realizado
48 campanas de esterilizacion canina y felina en machos y hembras.

2.- Desglose por anualidad el nimero de animales esterilizados en los ultimos

3 afos?
Ao No. de caninos y
felinos esterilizados
2022 280
2023 420
2024 1,458

Sin méas por el momento, quedo a sus apreciables ordenes para cualquier
duda o aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE
“Doctor Mora seguimos avanzando con honestidad”
Doctor Mora., a 12 Iembre,gg?oﬂ. Ay
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Ecologia y Medio Ambiente.
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